様式第１７号（第１４条関係）

氏 名 等 変 更 届 出 書

                                               年  月  日

福 山 市 長 様

                 届出者 住所

                     名前

 開発許可を受けた者の［名前・名称・住所］の変更について，次のとおり届け出ます。

許可年月日及び番号         年  月  日 福指令都第   号

新

旧

備考 １ 届出者が法人である場合においては，名前は，その法人の名称及び代表者の名前を記載すること。

   ２ 不用の文字は，消すこと。

   ３ この届出書には，住民票の写し（法人にあっては，登記簿の謄本）を添付すること。

   ４ 用紙の大きさは，日本工業規格Ａ列４とする。